Agilent
U2701A 和 U2702A USB 模块化示波器
技术资料
适应当前和未来需要的最高性能和最低售价
性能特性
100 MHz 和 200 MHz 带宽
最高采样率达 1 Gsa/s
波形存储器为 32 Mpts

● USB 安全电缆，U2921A-101
● 1:1 无源探头20 MHz，1.5 m，10070C
(订货号: U2701A-200)
● 10:1 无源探头 150 MHz，1.2m，
N2862A (仅适用于 U2701A)
(订货号: U2701-201)
● 10:1 无源探头 300 MHz, 1.2 m,
N2863A (仅适用于 U2702A)
(订货号: U2702-201)
前视图
产品外观和尺寸
后视图
顶视图
6
性能指标 [1]
垂直系统: 示波器通道
带宽 (- 3 dB) U2701A: DC 至 100 MHz
U2702A: DC 至 200 MHz
示波器通道触发
触发灵敏度 < 10 mV/div: 大于 1 div 或 5 mV; ≥ 10 mV/div: 0.6 div
[1] 所有指标值都是保证值。指标值在经 30分钟预热, 温度在上次校准温度的 ±10°C 条件下有效。
7
性能特性 [1]
采集: 示波器通道
实时采样率
2 通道隔行扫描 1 Gsa/s
各通道 500 Msa/s
标准存储器深度 常规 单次
2 通道交叠 32 Mpts 64 Mpts
各通道 16 Mpts 32 Mpts
垂直分辨率 8 bit
峰检测 有
平均 从 1 至 999 的任何数
滤波器 Sin(x)/x 内插, 时基 1 ns 至 100 ns
扫描模式 自动, 常规, 单次
垂直系统: 示波器通道
示波器通道 U2701A/U2702A: 通道 1 和 2 同时采集
AC 耦合 U2701A: 3.5 Hz 至 100 MHz
U2702A: 3.5 Hz 至 200 MHz
计算的上升时间 (= 0.35/带宽) U2701A: 3.5 ns
U2702A: 1.75 ns
单次带宽 U2701A: 100 MHz
U2702A: 200 MHz
范围 2 mV/div 至 5 V/div (1 MΩ)
最大输入 [2] CAT 130 Vrms, 42 Vpk
偏置范围 ± 4 div
例子: ± 8 mV, 2 mV/div上; ± 20 V, 5 V/div上
动态范围 ± 4 div
输入阻抗 1 MΩ: ≈ 16 pF
耦合 AC, DC, 地
BW 限制 ≈ 25 MHz
标准探头 10:1无源探头 150 MHz 1.2 m
10:1无源探头 300 MHz 1.2 m
ESD 容限 ± 2 kV
峰峰噪声 3 mVpp
DC 垂直偏置精度 ≤ 200 mV/div: ± 0.1 div ± 2.0 mV ±  0.5% 偏置值
> 200 mV/div: ± 0.1 div ± 2.0 mV± 1.5%偏置值
DC 垂直增益精度 ± 4.0% 满度
[1] 所有特性值都是不保证的典型特性值。特性值在经 30分钟预热, 温度在上次校准温度的 ±10°C 条件下有效。
[2] 在独立使用时, 最高只允许测量 CAT1 30 Vrms。为进行 CAT1 300 Vrms 的高压测量, 在插入仪器主机前, 用户必须在 U2701A/U2702A 上先装好 L 安装套件。
要用螺钉把模块化示波器上的 L 安装套件拧到仪器主机上, 以保证主机接地。在进行高压测量时, 要使用提供的 10:1探头 (N2862A/N22863A)。
8
性能特性 (续)
垂直系统: 示波器通道 (续)
单光标精度 ± {DC垂直增益精度 +DC 垂直偏置精度 + 0.2% 满度 (~1/2 LSB) }
例子: 对于 50 mV 信号, 示波器设置于 10 mV/div (80 mV 满度), 5 mV偏置,
精度 = ± {4.0% (80 mV) + 0.1 (10 mV) + 2.0 mV + 0.5% (5 mV) + 0.2% (80 mV) } = + 6.385 mV
双光标精度 ± {DC垂直增益精度 + 0.4% 满度 (~1 LSB) }
例子: 对于 50 mV 信号, 示波器设置于 10 mV/div (80 mV 满度), 5 mV偏置,
精度 = ± {4.0% (80 mV) + 0.4% (80 mV) } = ± 3.52 mV
水平
范围 1 ns/div 至 50 s/div
时基精度 20 ppm
延迟范围 预触发: - 100%
后触发; + 100%
模式 主, 滚动, XY
XY 有
参考位置 中心
触发系统